De testibz cogendis. xxxviii.
Datum z s' de testibz. s; qz offm' testu' publicu' z et ad id mup' i' iura

agunt. id est. Qualiter agunt testes prohibere testimonio vitari in iuribus.
lex. et in iuris de dec. s. in hys criminibus ut testes fore cogendos. ut s.
b. pro. cu. ca. et h. opter. in criminibus cu. de crimine civili n. criminaliter
agit. et fm. h. n. obuat. f. e. r. dl. s. instabit dec. illa cu. s. magis in lo.
in crimine fli. n. inuit qd. i. actu fuit civiliter et in testes cogunt. pol.
lunt die qd. forte civiliter agebat. s. dices no. mltu. refert an. civiliter an.
criminaliter agat. de crimine fli. nam p. utrumq. mod. seq. ordinaria
pena. lex. ad qd. dico imo. refert. q. p. mod. civile no. fieri. deponitio.
ul. dicit p. q. h. ale. et in crimine fli. u. in eo. et si criminaliter agat. testes
sunt appellandi qui se libertaverunt gra. odio. ul. amore. sicut et qdam
alia sunt spalia in eodem crimine. s. n. in eo imponit. pena ordinari.
ut supus dem. et. Item elicit pro crimine fli. sunt et degradat. statu.
testari fore p. s. legem applicat. ut s. de v. sig. uouit. i. de crimine
fli. ad falsarioy. cu. h. gualit. in alijs criminibus n. contingat. n. p. depo.
sitione deponit. incorrigibil. leat. ut s. de iud. cu. n. ab homine.
S. hys omibz que supus dicit q. dicit cogunt. ad testimonium tam
in civilibus qm. in criminalibus obstat. cano. q. q. vi. statuend. q.
nec elici iurare debent. u. q. v. sigs. plz. sicut n. appellunt. ad alia
publica officia ut. xvi. q. i. gualit. S. illd. sic modifico. vni. et quo.
appellunt. ad testimonium. p. q. si p. alios h. qre. n. p. ut in prodo. c. xiii.
q. ii. c. i. ul. n. gra. odio ul. timore se libertaverunt ut. f. e. r. c. i. r.
ul. S. queres q. minus cogunt. testes in criminibus si criminaliter
agat. qm. in civilibus. r. In criminibus mouet. accatores eam rem de.
ferre in publicu. nam que in iuribus sit testibz. ydoneis ul. instruc.
ta apertissimis documentis ul. iudicis ad probationem indubitatis.
lute clarioribus expedita. lex. s. dices in civilibus id. na. p. iuris s. q.
alicy. teme. ad iudicium uocat. ad q. r. ibi diligenti. examinetur.
ut s. salute. hominis opplla. putat. ee. iusticia. l. Sunt ad appellandi
p. censuram ecclesiasticam n. appar. ex forma. l. r. d. p. p. clau.
sulam illam testes a. r. c. p. censuram uo. ec. no. solum interdicti
s. et suspensionis et excoicacionis sniam. uelle. u. r. de u. sig. q.
renti. p. cant. illi et mortali. sicut puto. qui testimonio. sui libertaverunt.

et rei. q̄ n̄ p̄ eos probari p̄t. n̄o sp̄llndi s̄t ad satisf̄ctōem sic iā lris mota
 libz pangit. ii. vi. q̄. i. illi qui et max̄ p̄cat qui metu altius ueritatem
 occultat. vñ au. quisq̄s metu cuiq̄ p̄tatis ueritatem occultat iram dī s̄t
 se puocat. q̄ magis tim̄. h̄uicm q̄m d̄m. et p̄ pauca. vñ reus ē
 qui ueritatem occultat et qui mendaciu. prof̄. q̄ p̄desse n̄o uult ille q̄
 nocere desidat. ut xi. q̄. iii. q̄sq̄s. S̄ q̄ si qui iamento se artant ad n̄
 phibend̄ test̄ ueritati. p̄tō uerament̄ temerariū in h̄ eā. s̄. cum n̄ p̄t
 sc̄re de ueritate n̄ p̄ eos. vñ uolent̄ p̄ria auctor̄ cōuenire. ut. xxij. q̄.
 iii. In malis. cū sit certū ex h̄ mortale p̄cām p̄uenire. s̄c̄ si dubitet̄.
 nam t̄ superioris auctor̄. p̄i est̄ req̄renda. ut s̄ de elec. uenabile. lex.
 diuina l̄ humana uni test̄ r̄ ydoneo n̄ iustificat n̄ adempnat. ut. xxx.
 iii. q̄. ii. amouē. p̄cat at̄ testis siq̄ recipiat p̄o testimoio ferendo. q̄ sic
 sua n̄ d̄. c̄ uenialis. ita n̄ test̄. vñ au. Cum iudicia r̄ testimonia que
 n̄ iusta n̄ uera sunt uendenda. maḡ et f̄a uendunt̄ multo sc̄lacius u
 tiq̄ p̄cama f̄ sumit̄. q̄ sc̄late et q̄uis a uolentibz da. b̄. ii. xiii.
 q̄. v. n̄o sane. expensas t̄i recipere p̄t ab illo qui eum. product. Q̄
 si testis corrup̄t test̄ f̄m dicat. test̄ nullm̄. q̄ uenale. et q̄ f̄m ex p̄c̄
 pena f̄i tenet̄. r̄ in iudicō aie. illi q̄ suo testi. lesio ad om̄e m̄tē ū s̄. r̄. p̄